
گزارش
وحدتِ تزاحم 

در زایش میراث فرهنگی

ما برای توسعه، به وحدت ملی - مذهبی نیاز داریم. 
فلسفی »صنایع دستی«  آموزه های  جامعه  شناسی 
راهبردی کامل است برای ساخت »پلت فرم  

اجتماعی وحدت ملی و مذهبی«
به مناسبت 22 بهمن نمایشگاه دائمی صنایع 
دستی برپا بود. به هوای چاق کردن نفسی و فرار 
از دق کردن افکارم ، به سمت نمایشگاه رفتم. 
فضای غریبی بود. جذابیت هندسه ی اشکال میراث 
فرهنگی وهنری  آنقدر بود که ساعت ها آدم را 
درگیر نسبت های تاریخی ،تخصصی و  صنعت هنر 
کند. گلیم بود، گبه بود، مینا، خاتم و تراشیده ای 
چوبی از یک یوز ایرانی، تقریبا دو متری؛ که از 
سیاهی پس زمینه بیرون زده بود. با نور قرمز 
روی صورتش، گویی به آتشی نظاره داشت که او 
را سخت ترسانده بود. سوزن دوزی و ملیله کاری 
، تابلو فرش خطاطی شده ی سه بعدی و سماوری 

به قد خودم مسی. 
این ترسیم ها و طرح های بی صدا اما آهنگین ، که 
من از آن سخن می گویم، حاصل بی چون و چرای 
فرهنگ و تمدنی است که از سراسر پستی و بلندی 
تاریخ کشورمان، آبدیده و سردوگرم چشیده ی 
روزگار، سر برافراشته و حالا ارزش مادی و معنوی 
پیدا کرده  اند.همچنان  که ما بر فراز ذخایر غنی 
مواد معدنی و کانی که از منابع دسته اول تولید 
انرژی جهان است با دیگر موجودی های این مرز 
و بوم ایستاده ایم. فکر کردم چقدر ذخایر مادی 
و معنوی داریم که همه ی آن در تاریخ جغرافیای 
ما، سرمایه ی بزرگی را می سازند به نام سرزمین 
ایران؛ با فرهنگی، گرچه به انقطاع کشیده، در جبر 
تاریخ، اما پشتوانه دار و ریشه دار.  حس بزرگی از 
فراوانی در ایرانمان گل کرده بود. آشکارا ققنوسی 
را می مانست که از خاکستر خودش بارها و بارها 
بلند شده و در گلدان های مسی قلمه زنی شده 
مشهود بود. چقدر قلم و چکش به این ستبر 
فخر خورده که در زیباترین و نفیس ترین فرش 
ابریشمی بر دیوار حلول کرده و از قاب خاتم طلایی 
سر برآورده. این تجلی زیبای روح ایرانی است که 

منقش به اسماء الهی تجلی پیدا کرده.  
 امروز کسان زیادی هستند که چشم طمع به 
این طلای ناب جغرافیایی پهنه ی زمین دوخته اند. 
متاسفانه هستند سرزمین هایی که فاقد داشته های 
ما هستند؛ اما آیا در آن سرزمین ها فراوانی کم است؟ 

این بی خردان خویش خدا می دانند 
اینجا سند و قصه و افسانه یکیست

 فرهنگ ما ایرانی ها با این شعر عجین است: 
باران که شدی مپرس این خانه ی کیست                 

سقف حرم و مسجد و میخانه یکیست 
باران که شدی پیاله ها را نشمار

جام و قدح و کاسه و پیمانه یکیست    
بردرگه او چونکه بیفتند به خاک

شیر و شتر و پلنگ و پروانه یکیست
پس راز سر به مهر نافرجامی ها کجاست؟                                                     
به گمانم اینکه چرا ایران هنوز آن ایران آرزوهایمان 
نمی شود از دو جریان سرچشمه می گیرد که                                                                                                                   
در یک نقطه تاریک تاریخی به هم گره خورده اند. 
اول اینکه شریان سیاست های ما فاقد پشتوانه های 
فلسفی است و دوم اینکه چه بخواهیم و چه 
نخواهیم شریانی به عنوان  دستی قوی تر از اراده ی 
ما در پشت صحنه ی سیاست بین الملل، که اراده اش 
برغصب اموال جهان است روی نقشه ی دنیا انگشت 
به پهنه ی غرب آسیا گذاشته است؛ که جغرافیای 
ما بطور مشخص جزء محوری ترین آن است. 
ما به لحاظ فرهنگی در یک تزاحم دینی - ملی 
گرفتار شده ایم این تزاحم متأسفانه برآمده از دل 
جامعه نیست که اگر چنین بود در این هفتاد سال 
اخیر)دهه ی 1330 به بعد( ، و به صورت طبیعی، 
زمان کافی داشتیم تا بنیان های فکری خود را 
تدوین کنیم و بر فراز فرهنگ خود بنا بسازیم. کالبد 
شکافی این انحراف را نمی توان در این مقاله آورد 
و تنها در این مجال یک نکته ی مهم گفتنی است.

مقام رهبری تعبیری از فرهنگ دارند که مبین 
این حقیقت پنهان است؛ »نکته ای که می خواهم 
سفارش کنم این است که از بخش فرهنگ رفع 
مظلومیت کنید ... مسأله فرهنگ را دست کم 
نگیرید. خیلی از مشکلات جامعه ما با فرهنگ 
سازی حل می شود. ... فرهنگ مثل هواست که 
انسان وقتی این هوا را استنشاق کرد ، با هوایی 
که آن را استنشاق کرده و با آن جانی که گرفته ، 
می-تواند دوقدم بردارد و جلو برود؛ بقیه کار همه 
برخاسته از آن چیزی است که شما استنشاق 
کرده اید. اگر چنانچه یک جایی ، هوای مسمومی 
تزریق شود، نتیجه ای که در اندام ها دیده خواهد 
شد تابع آن مسمومیتی است که در این هواست  
... فرهنگ چنین حالتی دارد.فرهنگ را دست کم 

نگیرید؛]فرهنگ[ خیلی مهم است«. 
و در این فضای دیالکتیک فرهنگی شکاف بزرگی 
ایجاد شده. از یک سو جریان روشنفکری مآب و 
از سوی دیگر فرهنگ مقدس مآب؛ و در این میانه 
علوم انسانی فاقد پتانسیل های محکم برای ایجاد 
ساختار قوی در حوزه ی فلسفه است. حوزه ای که 
به واقع باید با رویکردی مجدانه دست در کار 
پردازش، و تولید تئوری های فکری نوین در تمامی 
ابعاد اجتماعی باشد؛ تا سیاست های تصمیم گیری 
دچار اشتباهات تاریخی نشود و جامعه با جریان 
موزیانه و شیطنت گونه وار و بعضا با آثار بسیار 
مخرب به خودزنی دچار نشود. قوت در این مسیر 
قطعا جلوی شریان دوم را خواهد گرفت. همه چیز 

از ما آغاز می شود. ما علت جهان بیرونیم.

یادداشت 

معاون امور هنری ارشاد معتقد است هنرمندان می توانند 
آثاری را برای ثبت در تاریخ بیافرینند که صدای فریاد 
مظلومیت مردم فلسطین باشند و با اثرشان این فریاد را به 

گوش جهانیان برسانند.
محمود سالاری با اشاره به گردهمایی هنرمندان در موزه 
هنرهای معاصر در راستای حمایت از مظلومیت مردم غزه 
و محکوم کردن رژیم غاصب صهیونیستی، گفت: ما در 
موزه هنرهای معاصر که یک مرکز جهانی است، میزبان 
هنرمندانی از رشته های مختلف هنری چون تجسمی، 
موسیقی، سینما و نمایش شدیم و امیدواریم با توجه و 
همراهی بیشتر هنرمندان بتوانیم فریاد مظلومیت مردم 

فلسطین را به جهانیان برسانیم.
معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
گفت وگو با یک برنامه رادیویی در حاشیه شانزدهمین 
همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت در شیراز، اظهار 
کرد: با توجه به این که هنرمندان روح لطیفی دارند که در 
دریافت و انعکاس حوادث مهم قدرتمند است، می توانند 
برای ثبت در تاریخ آثاری را بیافرینند که این آثار فریاد 
مظلومیت مردم فلسطین را که دهه هاست برای استقلال 

و آزادی کشورشان تلاش می کنند، به جهانیان برسانند.
بر اساس گزارش معاونت امور هنری وزارت ارشاد، او ادامه 
داد: امیدوارم بتوانیم با این گردهمایی ها و تولید آثار هنری 

مختلف توجه جهانیان را به مظلومیت مردم فلسطین جلب 
کنیم و حوادث غزه و ملت فلسطین را آرام آرام به عنوان 

اولین و مهم ترین خبر جهان در رأس اخبار قرار دهیم. 
سالاری همچنین بیان کرد: آنچه در این سال ها اتفاق 
افتاده این است که صدای مظلومیت این مردم به گوش 
جهانیان رسانده نشده وحتی بسیاری از هنرمندان جهان 
نمی دانند چه اتفاقاتی بر این مردم رقم خورده است. این 
همایش ها و گردهمایی ها و فعالیت هایی از این دست 
می تواند تا حدی این فضای غبارآلود را شفاف کند تا دنیا 
بفهمد بر مردم فلسطین چه گذشته و چه اتفاقات هولناکی 

در حال رخ دادن است.
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معاون هنری ارشاد: 

هنرمندان با آثارشان صدای فلسطین را به جهان برسانند

رویداد »فلسطین، دست واحد«، پاسخ قاطع 
تهرانی ها به جنایات رژیم صهیونسیتی

مردم تهران، دانشجویان و دانش آموزان، هر شب مقابل دانشگاه تهران تجمع 
می کنند تا صدای مظلومیت مردم غزه باشند.

به گزارش تسنیم، اتفاقات دردناکی در فلسطین اشغالی در حال رخ دادن است؛ 
هواپیماهای اسرائیلی بی رحمانه نوار باریک غزه را بمباران می کنند و زنان و کودکان 
مظلومانه به شهادت می رسند. در این شرایط، موجی از خشم و نفرت نسبت به رژیم 
غاصب صهیونیستی همه آزادی خواهان دنیا به ویژه مردم ایران را فرا گرفته است.  این 
روزها در مقابل دانشگاه تهران اتفاق متفاوتی در حال رقم خوردن است و تعدادی از 
سازمان ها، کانون های مردم نهاد، انجمن های دانشجویی و عموم مردم در کنار یکدیگر 
قرار گرفته و رویداد متفاوتی به اسم »فلسطین، دست واحد« را برگزار می کنند. این 
ویژه برنامه با هدف حمایت از مردم مظلوم فلسطین و رساندن پیام مظلومیت آنان 
به مردم ایران و جهان برگزار می شود. جمعی از دانشجویان، دانش آموزان و عموم 
مردم در قالب اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در مقابل سر در اصلی دانشگاه 
تهران گردهم جمع شده و به اجرای برنامه هایی نظیر سرودخوانی، جلسات پرسش 
و پاسخ، دوخت پرچم فلسطین و ... می پردازند. علاوه براین، مجموعه غرفه هایی در 
دو پیاده رو اطراف دانشگاه تهران، منتهی به خیابان 16 آذر و خیابان قدس برپا شده 
است که در آن برنامه های هنری نظیر خوشنویسی، نقاشی، کتاب خوانی و ... توسط 
مردم برگزار می شود. در بخش دیگری از این غرفه ها نیز روایت یک قرن استعمار و 

اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل توسط مردم نوشته می شود.

جواد گنجه انزابی
نویسنده و روزنامه نگار

تهیه کننده برنامه »دورهمی« که یک سال قبل، خبر 
شکایت صداوسیما از مهران مدیری و ماجرای احضار به 
دادگاه را اعلام کرده بود، حالا با ارائه مستنداتی، سعی 

بر تایید این ادعا دارد.
به گزارش ایسنا، ماجرای اختلاف نظر میان مهران 
مدیری و صداوسیما، گویا با امتداد شکایت این سازمان 
از سازندگان »دورهمی« و جلوگیری از پخش برنامه 
جدید مدیری، حالا به مرحله ی جدی و جدیدی رسیده 
است. دوم مهرماه امسال در جریان نشستی خبری، 
مسعود ستایشی ـ سخنگوی قوه قضائیه ـ با پرسشی 
درباره شکایت از سازندگان »دورهمی« و تعیین جریمه 
مالی بابت پخش نشدن قسمت ششم این برنامه 
مواجه شد که نماینده قوه قضائیه خطاب به خبرنگار 
مطرح کننده پرسش تصریح کرد، »اگر اطلاع و مستندی 

دارید ارائه دهید.«
این در حالی است که ناصر قدیرکاشانی ـ تهیه کننده 
»دورهمی« ـ سی ام آبان ماه سال گذشته ماجرای 
شکایت صداوسیما و احضار به دادگاه را اعلام کرده بود.
او روز ـ شنبه ـ ششم آبان ماه با بازنشر دادن نامه ای 
که خطاب به مسعود ستایش نوشته اند، از ارائه این نامه 
همراه با ۹ برگ مدارک و مستندات مربوط به شکایت 
سازمان صداوسیما از مهران مدیری و تهیه کننده، به 

دفتر سخنگوی قوه قضاییه خبر داده است.
اما اختلاف نظرها میان صداوسیما و مهران مدیری از آن 
زمان بار دیگر بالا گرفت که عنوان شد، مدیری قصد 

ساخت برنامه ای با نام »اسکار« را برای شبکه نمایش 
خانگی دارد و در حالی که مجوز تولید این برنامه از 
سوی ساترا داده شده بود، پخش در گروی مجوزی 
جدید بود که با این مشاجره ها به نظر می رسد به تایید 

نرسیده باشد.
در پی همین حواشی، پیشتر ناصر قدیر کاشانی در 
اظهاراتی درباره شکایت صداوسیما، ماجرا را به انتشار 
یک ویدئو توسط مهران مدیری در فضای مجازی 
نسبت داده بود که باعث شد تلویزیون از ادامه پخش 

»دورهمی« انصراف دهد.
پیمان جبلی هم پس از آن در حاشیه جلسه کمیسیون 
امنیت ملی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت 
»دورهمی« گفته بود: برنامه هایی که صداوسیما 
برایشان هزینه می کند، باید متناسب با ذائقه جامعه، 
نیازها و اولویت های فرهنگی و اجتماعی مخاطبان باشد؛ 
هرگاه برنامه ای از این شکل خارج شود، مورد استقبال 
مخاطبانمان واقع نمی شود و ما هم از آن استفاده 

نمی کنیم.
و بدین شکل بود که رییس رسانه ملی، نظر قطعی خود 
را درباره همکاری با مهران مدیری و ادامه پخش برنامه 

»دورهمی« در آن زمان اعلام کرد.
»دورهمی« که پخش آن از سال ۹۴ آغاز شد، در ابتدا 
در قالب تاک شو و با حضور چهره های معروف به روی 
آنتن می رفت، اما در ادامه این برنامه با تغییر قالب، به 

صورت یک مسابقه تلویزیونی به روی آنتن رفت.

 ماجرای شکایت صداوسیما از سازندگان »دورهمی« 
به کجا رسید؟

محمد خراسانی زاده، مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین اختتامیه هشتمین 
جشنواره ملی گرافیک رضوی در مشهد، جریان 
گرافیک کشور را درون زا و مبتنی بر تشکل های مردمی 

هنرمندان دانست.
به گزارش روابط عمومی معاونت هنری، محمد 
خراسانی زاده، مدیرکل هنرهای تجسمی و سرپرست 
موزه هنرهای معاصر تهران در آئین اختتامیه 
هشتمین جشنواره ملی گرافیک رضوی که در محل 
جهاد دانشگاهی مشهد مقدس برگزار شد، گفت: بنیاد 
بین المللی امام رضا)ع( در بیستمین دوره برگزاری 
جشنواره های فرهنگی هنری رضوی توانست یک تحول 
کیفی ایجاد کند. او ضمن تشکر از دست اندرکاران 
برگزاری جشنواره ملی گرافیگ رضوی بیان کرد: با 
توجه به کاستی  منابع، ساختار جشنواره ها به ویژه در 

حوزه هنرهای تجسمی تغییراتی جدی را شاهد بود.
مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ افزود: جشنواره 
گرافیک امسال در چهار رشته پوستر، تصویرسازی، 
کارتون و کاریکاتور و پرچم و کتیبه برگزار و آثاری در 
این حوزه ها ارسال شد که هرکدام از آنها در نوع خود 

پدیده هایی مهم و قابل توجه محسوب می شوند.
او ادامه داد: تمامی این حوزه ها در قالب گرافیک رضوی، 
رشته های هنری فعال، به روز و واکنش آفرین در لحظه 
هستند. امروز که وقایع طوفان الأقصی در فلسطین در 
جریان است، مهم ترین حرکت تأثیرگذار برای همدردی 

همین آثار هنری هستند و امروز این هنر به روز و زنده 
در بستر زندگی مردم جاری است.

خراسانی زاده خاطرنشان کرد: خدا را شاکریم اتفاقی که 
امروز در عرصه گرافیک کشور رخ داده است یک اتفاق 
درون زا و دارای بنیانی مبتنی بر تشکل های مردمی و 

هنرمندان است.
او یادآور شد: رهبر معظم انقلاب در سال ۹2 فرمودند 
امروز توسط افراد و حتی مجموعه ها به تنهایی کاری 
پیش نمی رود. روح اصلی بیانیه گام دوم انقلاب این 
بود که جریان حلقه های میانی یعنی تشکل های 
سازمان یافته دست به دست هم دهند و آرمان های 
انقلاب اسلامی را تبیین، تسهیل و حرکت مردم را برای 
رسیدن به این آرمان ها و ارزش ها تسهیل کنند. از این رو 
برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی باید جریان های 
حلقه های میانی وارد عرصه شوند و خوشبختانه کار 
تشکیلاتی در حوزه طراحی و گرافیگ رضوی با تربیت 
هنرمندان فعال این حوزه در سراسر کشور آغاز شد و 

ادامه یافت.
مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ تأکید کرد: 
اگر در عرصه ای توانستیم فضای تشکل سازی را به عنوان 
بستر اصلی فعالیت در نظر بگیریم می توان جریان های 
هنری را تقویت کرد. اکنون در برخی حوزه ها متأسفانه 
چنین جریان هایی بروز ندارند و بیشتر جریان ها صنفی 
هستند اما در حوزه گرافیک چند قدم جلو رفتیم و 

تشکل سازی های خوبی انجام شده است.

 ساختار جشنواره های هنرهای تجسمی 
تغییر جدی می کند

طبق آمار منتشر شده از میزان رضایت مخاطبان سریال »زخم کاری: بازگشت« نشان 
می دهد درصد محبوبیت تازه ترین ساخته محمدحسین مهدویان در فصل دوم نسبت 

به فصل اول افت داشته است.
به گزارش ایرنا، مخاطبان سریال های شبکه نمایش خانگی پس از تماشا می توانند با 
دو گزینه لایک )پسندیدن( و دیس لایک )نپسندیدن( نظرشان را راجع به کیفیت 
اثر اعلام کنند. سریال »زخم کاری« در هشت قسمت فصل اول بین ۹۵ تا ۹۷ درصد 
رضایت را کسب کرد. با احتساب میانگین درصدهای هشت قسمت فصل اول به عدد 
۹۵.6 می رسیم. نکته جالب این است که این عدد هیچ گاه از ۹۵ درصد پایین تر نیامد. 
اما در فصل دوم که با عنوان زخم کاری: بازگشت در حال پخش است، میزان رضایت 
در قسمت ششم به عدد ۸6 درصد هم رسیده است. با احتساب میانگین درصدهای 
هشت قسمت فصل دوم به عدد ۹0.2 می رسیم که افت بیش از ۵ درصدی را نسبت 

به فصل اول نشان می دهد.
در بررسی افت کیفی و محتوایی سریال نسبت به فصل اول می توان به دلایل 
متعددی اشاره کرد. در فصل اول بازی روان و باورپذیر »جواد عزتی« یکی از دلایل 
جذابیت سریال بود. او در قصه فصل اول به قتل رسیده بود؛ اما در فصل دوم به شکلی 
معجزه آسا و غیرمنطقی زنده شد. مخاطبانی که به خاطر حضور جواد عزتی سریال 
را دنبال می کنند، در هر قسمت برای دقایقی او را در موقعیتی منزوی می بینند؛ در 
حالی که هیچ نقش و تاثیری در اتفاقات داستان ندارد. حجم زیاد تبلیغات تجاری 
که در لابلای سریال گنجانده شده است، یکی دیگر از دلایل افت محبوبیت آن است. 
مخاطب مجبور است در لابلای تصاویر حجم زیادی از تبلیغات از نوشابه انرژی زا 
گرفته تا تصاویر روی بیلبورد و در و دیوار را تحمل کند. فیلمنامه فصل اول سریال از 
یک رمان ایرانی با عنوان بیست زخم کاری اثر محمود حسینی زاد اقتباس شده بود. 
اما در فصل دوم جای خالی یک فیلمنامه منسجم و درگیرکننده حس می شود. »زخم 
کاری: بازگشت« شخصیت های تازه ای را وارد داستان کرده که یک بعدی هستند و در 

روند اتفاقات نمی توانند هیجان و تعلیقی را ایجاد کنند.

 کاهش محبوبیت »زخم کاری۲« 
در مقایسه با فصل اول

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنا سازان آمیتیس طاها به شناسه 
ملی 14007340790 و به شماره ثبت 763 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/7/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد 
و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. ارائه فعالیت های عمرانی، 
ساختمانی، پیمانکاری شامل: طراحی، محاسبه، نظارت، اجرای پروژه ها 
شامل مشارکت در ساخت و انبوه سازی هر نوع ابنیه فلزی و بتنی 
سبک و سنگین. بازسازی، تأمین مصالح و ماشین آلات راه سازی 
و ساختمانی، پل سازی و سدسازی. ایجاد و نگهداری فضای سبز و 
محوطه سازی، سیویل، جدول کشی و زه کشی، آسفالت، خاکبرداری و 
خاک ریزی. نقشه برداری، تفکیک و تسطیح اراضی و معماری و طراحی 
داخلی و خارجی ساختمان و دکوراسیون و زیبا سازی و طراحی و اجرای 
مبلمان شهری. لوله کشی آب و فاضلاب و کلیه تأسیسات ساختمان، 
اجرای تأسیسات تهویه مطبوع، همچنین خرید و فروش و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اجرای امور مرتبط به تأسیسات 
از قبیل: مکانیکال، متریکال، هیدرو مکانیکی، سیستم سردکننده 
ساختمان، تأسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، برق، گاز، فاضلاب(، 
تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، وسایل انتقال 
)آسانسور، پله برقی و...(، سیستم های خبر و هشداردهنده، نصب 
و راه اندازی، نگهداری و تعمیرات موتورخانه ها، لوله کشی و برق 
کشی انواع عایق های حرارتی و رطوبتی و صوتی سیستم تهویه هوا. 
ساخت و تولید ابزار دقیق نصب تجهیزات برق و کالیبراسیون آن 
ها، تهیه اسناد مناقصه و اسناد مهندسی واحدهای یوتیلیتی، نصب و 
اجرای پایپینگ و شستشوی شیمیایی و تجهیزات. تأمین و نگهداری 
برق و ابزار دقیق مجاز بازرگانی. انجام کلیه فعالیت های امور ملکی 
اعم از خرید و فروش، رهن، اجاره، مشارکت ساخت و غیره به صورت 
مشاع یا شش دانگ نسبت به هر ملکی با هر نوع کاربری در حوزه اذن 
قانون برای هر شخص حقیقی یا حقوقی حتی برای خود شرکت. خرید و 
فروش عمده و خرده، تهیه،تامین،توزیع،واردات و صادرات کلیه مصالح 
ساختمانی،راهسازی و زهسازی،انواع لوله و پروفیل و آهن آلات و 
مقاطع فولادی و انواع سیمان، شن و ماسه و عقد قرارداد تامین مواد 
اولیه با کارخانجات سیمان و کلیه پروژه های عمرانی و اشخاص حقیقی 
و حقوقی خصوصی و دولتی وراه اندازی دفاتروشعب ونمایندگی های 
فروش درسراسرکشورو همچنین اخذ هرگونه نمایندگی و عامل فروش 
از کلیه برندهای فعال در این حوزه اعم از شرکت های داخلی و خارجی 

پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری عباس آباد )1594247(

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 172 فرعی از 25 اصلی بخش 
2 دامغان 

نظر به اینکه آقای محمد تقی لطفی برابر وارده شماره 11681 
- 1402/7/26 تقاضای تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک 
قطعه زمین درپلاک  172/ 25 اصلی بخش 2 دامغان را نموده که 
طبق ماده 15 و تبصره  الحاقی به آن نمیتوان عمل کرد لذا تحدید 
حدود اختصاصی پلاک مزبور در تاریخ 1402/9/7 ساعت 9صبح در 
محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد از مجاورین و ذوالحقوقیق دعوت 
میشود در تاریخ تحدید حدود در محل وقوع ملک حاضر تا با حضور 
مجاورین نسبت به تحدید حدود آن اقدام گردد و چنانچه هر یک از 
مجاورین نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور اعتراض دارند می توانند 
اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه به  این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نمایند واز تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی ظرف 
مدت یکماه دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم 
ویک برگ گواهی اعتراض از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم 
نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات وفق مقررات صورت خواهد 

پذیرفت 
تاریخ انتشار: 1402/8/8

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی گلوگاه 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 ، املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی گلوگاه 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در اراضی نظام محله پلاک اصلی 3 بخش 19 
پلاک 1326 فرعی نصرت اله ملک پور گلوگاهی فرزند آقا 
بابا ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ محصور به مساحت 

36731/36متر مربع مالک رسمی . 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات در 
محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/22 نوبت دوم 1402/08/08  

شناسه آگهی: 1584221
جعفر رسولی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی افراز پلاک ثبتی 3680 واقع در بخش 1
نظر به اینکه محمود ربیعی  مالک مشاعی پلاک ثبتی 
1/3259   واقع در بخش 2 طی درخواست وارده بشماره 
22418مورخه 1402/5/8 تقاضای افراز سهمی خود را 
به استناد  قانون افراز وفروش املاک مشاع مصوب سال 
1357/08/22 را از این اداره نموده و در ذیل تقاضای 
خود اعلام داشته که آدرس سایر خواندگان را در اختیار 
ندارند وبموجب آن مراتب فوق در این روزنامه آگهی واز 
سایر مالکین مشاعی  دعوت بعمل می آید که در ساعت 10 
صبح روز 1402/10/12 در این اداره ویا محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانیده تا با حضور ونظارت شما عملیات افراز 
صورت پذیرد .عدم حضور خواندگان  مانع از انجام تشریفات 

افراز نخواهد شد 
انتشار 1402/08/08

سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
    حمیدرضا حسین پور

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو سواری سایپا 131SE مدل 1396 به رنگ سفید-روغنی 
به شماره پلاک 597ق96 ایران 65 با شماره موتور M13 /5990028 و شماره شاسی  
NAS411100H1060601 بنام زیبا نوابی پور با کد ملی 3161233492 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کرمان(
******************************************************* 

برگ سبز ،سند و کارت خودرو پیکان  مدل1385   به شماره پلاک 862ب96 
ایران54 به شماره موتور 11285023050 و شماره شاسی 1N12188305  بنام 
فاطمه مورکیان علی آباد با کد ملی 0055602241 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.) کرمان(
*******************************************************

کارت و برگ سبز خودرو وانت سایپا 151 به رنگ سفید مدل 1400 به شماره 
پلاک 923ق36ایران75  و شماره موتور M13 /6523997   و شماره شاسی 
NAS451100M4943920  بنام علی غنائمی با کد ملی 3150365090 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان( نوبت اول 1402/8/8 ، نوبت دوم 

1402/8/22


